
segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

ERRATA 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2019 

 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. 
Prefeito, faz saber que o aviso de licitação para o pregão para registro 
de preço nº 002/2019, publicado no Diário Oficial do Município no dia 
09/01/2019, Edição 00437, passa a viger com a seguinte alteração: 
onde se lê “21/01/2018”, leia-se “21/01/2019”. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
03C21055CF97E06040B08ADD80C4E968


		2019-01-14T09:55:49-0300




